靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七

段200號
傳　　真：04-26324021
聯 絡 人：謝宓娟　(管理學院)
電子郵件：mjshieh@pu.edu.tw
連絡方式：04-26328001#13002

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年10月19日
發文字號：靜大管院字第1060002480號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2017蓋夏夢工廠_簡章.pdf、海報.jpg、2017蓋夏夢工廠_報名表.docx附件0 附

件1 附件2

主旨：檢送本校管理學院、文化美食資源規劃暨研究中心及半天
水事業合辦「2017蓋夏夢工廠R—椰子油創意商品應用與
行銷企劃方案競賽」，惠請貴校公告訊息並鼓勵學生踴躍
參賽。

說明：
一、本活動採網路報名，報名截止日為106年11月24日(星期五

)，相關訊息請逕至「2017蓋夏夢工廠」臉書、靜宜大學
管理學院網站http://www.mgt.pu.edu.tw/main.php等查
詢。

二、參賽者於報名時，須填寫「報名表」，檔案請e-mail至
2017moonkisst@gm.pu.edu.tw。

三、競賽活動簡章如附件檔。

正本：各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立高級中學、各國立高級職業學

校、各公私立大學校院
副本：管理學院、文化美食資源規劃與研究中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)